

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy chodníků v ul. Rašínova a 28. října

Objekt: Úprava autobusové zastávky - var I

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 17. 6. 2016

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 62 103,75 35,020

1 Zemní práce 8 037,44 0,000

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	65,380	30,00	1 961,40	0,000
2	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 - 200 mm	m2	49,220	20,00	984,40	0,000
3	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	13,000	45,00	585,00	0,000
4	113202111a	Vytrhání žlábků	m	11,000	45,00	495,00	0,000
5	120901122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem ručně	m3	0,360	2 000,00	720,00	0,000
6	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,400	80,00	592,00	0,000
7	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	7,400	5,00	37,00	0,000
8	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,400	170,00	1 258,00	0,000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,400	10,00	74,00	0,000
10	171201211	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné)	t	7,400	100,00	740,00	0,000
11	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	49,220	12,00	590,64	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 321,27 5,515

12	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu výšky prvku do 0,5 m	kus	123,000	67,00	8 241,00	4,122
13	592284070	BEST-PALISÁDA PREMIUM betonová přírodní 11x11x40	kus	126,690	40,10	5 080,27	1,394

5 Komunikace 23 495,85 25,652

14	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	50,520	140,00	7 072,80	18,733
15	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	59,680	195,00	11 637,60	5,028
16	592453060	dlažba BEST-MOZAIK 10x10x6 cm přírodní	m2	1,300	225,00	292,50	0,156
17	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 - parkové stání	m2	6,900	198,00	1 366,20	0,591
18	592453070	dlažba BEST-MOZAIK 10x10x8 cm přírodní	m2	7,107	250,00	1 776,75	1,144
19	597101100	Osazení odvodňovacího žlabu vč. beton lože B20	m	9,000	150,00	1 350,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 249,19 3,853

20	914001111	Osazení a montáž dopravních značek	kus	1,000	280,00	280,00	0,000
21	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	185,00	2 035,00	1,709
22	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	11,330	95,00	1 076,35	0,974
23	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,518	1 200,00	621,60	1,169
24	91699120	Demontáž a montáž vpustí ve žlábků včetně přípojky	soub	1,000	1 680,00	1 680,00	0,000
25	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	300,00	300,00	0,000
26	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	65,380	42,80	2 798,26	0,000

99 Přesun hmot 8 457,98 0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
27	997221571	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	16,733	45,00	752,99	0,000
28	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	133,864	4,00	535,46	0,000
29	997221612	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,733	25,00	418,33	0,000
30	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,733	100,00	1 673,30	0,000
31	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	35,020	145,00	5 077,90	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				20 475,00	0,001
767		Konstrukce zámečnické				20 475,00	0,001
32	767161111	Montáž a dodávka zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	10,500	1 950,00	20 475,00	0,001
<u>Celkem</u>						<u>82 578,75</u>	<u>35,021</u>